MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Rua Barão de Mauá, 30 – Jucutuquara – 29040-860 – Vitória – ES

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO CEFOR/IFES

EDITAL 01/2023 - AUXÍLIO TRANSPORTE / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO / AUXÍLIO
INTERNET

RESULTADO DOS RECURSOS DA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor) do Instituto
Federal de Educação do Espírito Santo (Ifes), torna público o resultado dos recursos da situação da
inscrição do Processo Seletivo do Programa da Assistência Estudantil 01/2023 para o Curso Técnico
em Multimeios Didáticos do Cefor.

Não houve interposição de recursos

Vitória - ES, 11 de abril de 2023

Aline Freitas da Silva de Carvalho

Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022